Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2015 al 31/oct/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:58 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000 ACTIVO $13,455,432.13  $11,170,719.04  $10,539,525.95 $14,086,625.22
1100 ACTIVO CIRCULANTE -$72,661.26 $11,170,719.04 $10,539,525.95 $558,531.83
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES -$384,593.88 $6,205,264.71 $5,574,288.36 $246,382.47
1112 BANCOS/TESORERIA -$384,593.88 $6,205,264.71 $5,574,288.36 $246,382.47
1112-01 BBVA BANCOMER CTA. 0152001659 $722,004.39 $1,191,117.12 $709,557.84 $1,203,563.67
E00854 01/10/2015 IVAN LUNA CEDERNO (REINTEGRO DE NOMINA) $0.00 $1,265.75 $720,738.64
C00792 02/10/2015 10346 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $720,738.64
C00792 02/10/2015 10346 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $720,738.64
C00793 02/10/2015 10347 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $1,599.14 $719,139.50
E00855 09/10/2015 MERCEDES ROSAS TRUJILLO (PAGO DE COPIAS) $0.00 $5,000.00 $714,139.50
C00794 13/10/2015 10348 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $5,768.71 $708,370.79
C00795 13/10/2015 10349 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $5,604.17 $702,766.62
C00796 13/10/2015 10350 RICARDO SALAZAR ESPEJEL (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $4,494.13 $698,272.49
C00797 13/10/2015 10351 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $4,575.55 $693,696.94
C00798 13/10/2015 10352 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $3,101.19 $690,595.75
C00799 13/10/2015 10353 BERNARDO MALDONADO CID DE LEON (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $5,822.53 $684,773.22
C00800 13/10/2015 10354 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $4,746.55 $680,026.67
C00801 13/10/2015 10355 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $4,434.87 $675,591.80
C00802 13/10/2015 10356 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $2,736.18 $672,855.62
C00803 13/10/2015 10357 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $2,736.18 $670,119.44
C00804 13/10/2015 10358 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $2,736.18 $667,383.26
C00805 13/10/2015 10359 LUIS ORDOEZ VALDES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $2.736.18 $664,647.08
C00806 13/10/2015 10360 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $664,099.84
€00807 13/10/2015 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $663,414.50
C00808 13/10/2015 10362 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $1,599.14 $661,815.36
C00809 13/10/2015 10363 MARTIN DIAZ LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $3,655.17 $658,160.19
E00856 13/10/2015 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $58,053.00 $600,107.19
E00858 14/10/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $11,075.57 $589,031.62
E00859 14/10/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $5,822.53 $583,209.09
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2015 al 31/0ct/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:58 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00860 14/10/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $122,184.62 $461,024.47
E00861 14/10/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2015) $0.00 $76,111.63 $384,912.84
E00862 14/10/2015 GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA (PAGO DEL 2% SOBRE NOMINAS DEL MES DE SEPTIEMBRE $0.00 $11,453.00 $373,459.84
E00863 16/10/2015 TRASPASO A CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0180355070) $0.00 $30,076.00 $343,383.84
E00842 26/10/2015 TRASPASO DE CTA 0180355070, PAGO DE SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE (TRASPASO A CU $371,424.51 $0.00 $714,808.35
C00810 27/10/2015 10364 ALFREDO LEMUS SALDANA (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $7,310.34 $707,498.01
C00811 27/10/2015 10365 REYMUNDO LEMUS SALDANA (PAQGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $7,310.34 $700,187.67
C00812 27/10/2015 10366 RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $4,568.97 $695,618.70
C00813 27/10/2015 10367 MARIANA GARCIA PARTEARROYO (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $5,482.76 $690,135.94
C00814 27/10/2015 10368 YESENIA HUERTA MEJIA (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $1,918.97 $688,216.97
C00815 27/10/2015 10369  ESAU CERERO MALDONADO (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $4.568.97 $683,648.00
C00816 27/10/2015 10370 JAIR MORALES HERNANDEZ (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $1,918.97 $681,729.03
C00817 27/10/2015 10371 FELIPE HERNANDEZ ANDRADE (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $1,918.97 $679,810.06
C00818 27/10/2015 10372 MIGUEL PENA ANDREU (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $7,310.34 $672,499.72
C00819 27/10/2015 10373 OLGA LUISA JACH CABRERA (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $7,310.34 $665,189.38
C00820 27/10/2015 10374 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $5,399.15 $659,790.23
C00821 27/10/2015 10375 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $5,234.61 $654,555.62
C00822 27/10/2015 10376  RICARDO SALAZAR ESPEJEL (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $4.190.93 $650.364.69
C00823 27/10/2015 10377 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $4,272.35 $646,092.34
C00824 27/10/2015 10378 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE) $0.00 $2,893.85 $643,198.49
C00825 27/10/2015 10379 BERNARDO MALDONADO CID DE LEON (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $5,473.75 $637,724.74
C00826 27/10/2015 10380 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE) $0.00 $4,448.96 $633,275.78
C00827 27/10/2015 10381 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $4,121.31 $629,154.47
C00828 27/10/2015 10382 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $2,575.41 $626,579.06
C00829 27/10/2015 10383 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $2,575.41 $624,003.65
€00830 27/10/2015 10384  NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $2.575.41 $621.428.24
C00831 27/10/2015 10385 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE) $0.00 $2,575.41 $618,852.83
C00832 27/10/2015 10386 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $547.24 $618,305.59
C00833 27/10/2015 10387 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $617,620.25
C00834 27/10/2015 10388 MARCO ANTONO NAVA ALVAREZ (PAGO DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $4,568.96 $613,051.29
E00857 27/10/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS PARA TRASLADO DE PERSONAL DE IDET A CENTR DE DESARROI $0.00 $542.80 $612,508.49
E00864 27/10/2015 TRASPASO A CUENTA 0180355070 (TRASPASO A 0180355070) $0.00 $30,000.00 $582,508.49
E00865 27/10/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $67,732.13 $514,776.36
E00866 28/10/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $5,473.75 $509,302.61
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2015 al 31/0ct/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:58 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00867 28/10/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $10,691.52 $498,611.09
E00868 28/10/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUNCENA DE OCTUBRE) $0.00 $114,740.03 $383,871.06
E00871 28/10/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE LAPRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE (TRASP# $306,470.62 $0.00 $690,341.68
E00872 28/10/2015 TRANSFERENCIA DE LA CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBF $371,221.99 $0.00 $1,061,563.67
E00873 28/10/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE BECAS DE OCTUBRE (TRANSFERENCIA A CUE $142,000.00 $0.00 $1,203,563.67
1112-02 BBVA BANCOMER CTA. 0180355070 $18,470.87 $4,975,527.59 $4,789,048.60 $204,949.86
E00828 01/10/2015 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL CONGRESO ANUAL DE ALTO $0.00 $2,500.00 $15,970.87
E00829 02/10/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONALA CONGESO ANUAL DE ALTO RE $0.00 $2,000.00 $13,970.87
E00830 08/10/2015 HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $542.80 $13,428.07
E00831 09/10/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $542.80 $12,885.27
E00832 09/10/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR TRASLADO DE DIRECCION GENERAL) $0.00 $678.50 $12,206.77
100077 09/10/2015 INGRESOS CARRERA DE LA FERIA 2015 (INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015) $1,200.00 $0.00 $13,406.77
E00833 12/10/2015 MARIA ELENA MACIAS PEREZ (PAGO DE INSACULACION PARA PREMIO ESTATAL DE4L DEPORTE) $0.00 $4,000.00 $9,406.77
E00834 12/10/2015 COYOTES DE TLAXCALA FC (APOYO UNICO ECONOMICO EQUIPO COYOTES) $0.00 $3,500,000.00 -$3,490,593.23
100068 12/10/2015 AMLIACION PARA APOYO UNICO ECONOMICO A EQUIPO COYOTES (AMPLIACION PARA APOYO UNI $3,500,000.00 $0.00 $9,406.77
E00835 13/10/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS A COMPROBAR POR TRASLADO DE PERSONAS) $0.00 $1,114.80 $8,291.97
E00836 14/10/2015 GERARDO RAMIREZ SIMANCAS (GASTOS POR MANTENIMIENTO A CENTRO DE DESARROLLO DE G $0.00 $200.00 $8,091.97
E00837 16/10/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAS) $0.00 $700.00 $7,391.97
E00838 16/10/2015 HEBERT ALTAMIRANO LIMA (PAGO DE FACTURAS 511, 521) $0.00 $30,076.00 -$22,684.03
E00863 16/10/2015 TRASPASO DE CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0180355070) $30,076.00 $0.00 $7,391.97
E00839 19/10/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAS) $0.00 $271.40 $7,120.57
C00790 20/10/2015 2145 CIRILO RUBIO XICOHTENCATL (APOYO PARA XXX CAMPEONATO SHOTO KAN KARATE, 23 Y 24 DE ( $0.00 $2,000.00 $5,120.57
E00840 22/10/2015 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ (VIATICOS CD. DE MEXICO, CONADE) $0.00 $1,400.50 $3,720.07
C00791 23/10/2015 2146 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO DE FACTURA 175, TRASLADO DE DEPORTISTAS) $0.00 $32,016.00 -$28,295.93
E00841 23/10/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO DE FACTURAS 1011, 1014, PAPELERIA) $0.00 $11,119.56 -$39,415.49
100069 23/10/2015 MINISTRACION DE SEPTIEMBRE, 50% COMPLEMENTO CAP 1000 (MINISTRACION DEL MES DE SEPT $389,198.25 $0.00 $349,782.76
E00842 26/10/2015 TRASPASO A CTA 0152001659, PARA PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE (TRASPAS $0.00 $371,424.51 -$21,641.75
E00843 27/10/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO DE FACTURA 1018, MATERIAL DE SERIGRAFIA) $0.00 $8,769.12 -$30,410.87
E00864 27/10/2015 TRASPASO DE CUENTA 0152001659 (TRASPASO A 0180355070) $30,000.00 $0.00 -$410.87
E00871 28/10/2015 TRASPASDO A LA CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE (TRA $0.00 $306,470.62 -$306,881.49
E00872 28/10/2015 TRANSFERENCIA A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE (TI $0.00 $371,221.99 -$678,103.48
E00873 28/10/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659, PRA APAGO DE BECAS (TRANSFERENCIA A CUENTA 015200165 $0.00 $142,000.00 -$820,103.48
100074 28/10/2015 MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $1,025,053.34 $0.00 $204,949.86
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Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2015 al 31/oct/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:58 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-03 BBVA BANCOMER CTA. 0183684393 -$1,410.97 $38,620.00 $39,019.64 -$1,810.61
E00844 08/10/2015 JOEL MENDIETA SANCHEZ (PAGO DE FACTURA A1314, COMBUSTIBLE PARA AREAS VERDES DE CF $0.00 $271.40 -$1,682.37
100070 08/10/2015 INGRESOS CRART, DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE (INGRESOS CRART, DEL 28 DE SEP1 $4,530.00 $0.00 $2,847.63
100071 08/10/2015 INGRESOS DEL 21 AL 27 DE SEPTIEMBRE (INGRESOS CRART, DEL 21 AL 27 DE SEPTIEMBRE) $7,045.00 $0.00 $9,892.63
E00845 12/10/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 940 301 586, AL 11 DE OCTUBRE D $0.00 $11,627.00 -$1,734.37
E00846 12/10/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061, DEL 27 DE AGO AL 28 $0.00 $864.00 -$2,598.37
100072 14/10/2015 INGRESOS CRART, DEL 12 AL 18 DE OCTUBRE (INGRESOS CRART, DEL 05 AL 11 DE OCTUBRE) $15,490.00 $0.00 $12,891.63
E00847 15/10/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO DE FACTURA 1002, COPIAS Y ENGARGOLADOS) $0.00 $11,998.24 $893.39
E00848 16/10/2015 MIGUEL GUTIERREZ FORTIZ (PAGO DE FACTURAS FA2586, MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE C $0.00 $1,015.00 -$121.61
E00849 16/10/2015 MANUEL MELO OLIVER (PAGO DE FACTURAS TLAPA-410 Y 502, MATERIAL PARA MANTENIMIENTO L $0.00 $1,237.00 -$1,358.61
100073 23/10/2015 INGRESOS CRART, DEL 12 AL 18 DE OCTUBRE (INGRESOS CRART, DEL 12 AL 18 DE OCTUBRE) $11,555.00 $0.00 $10,196.39
E00850 27/10/2015 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DE TLAXCALA, S.A. (ANTICIPO DE SERVICIO A UNIDAD SENTRA) $0.00 $5,000.00 $5,196.39
E00851 27/10/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 0595, AL MES DE OCTUBRE) $0.00 $918.00 $4,278.39
E00852 27/10/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A. B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 08038, AL MES DE OCTUBRE) $0.00 $2,289.00 $1,989.39
E00853 27/10/2015 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA A000038187, MANTE $0.00 $3,800.00 -$1,810.61
1112-04 BBVA BANCOMER CTA. 0183684865 -$1,050,421.72 $0.00 $36,662.28 -$1,087,084.00
C00835 06/10/2015 1306 NAXHIELI TORRES DIAZ (PAGO COMO CENSADOR DE CEID, POR EL MES DE OCTUBRE) $0.00 $4,500.00 -$1,054,921.72
€00836 06/10/2015 1307 TECNICO EN INFORMATICA, OCTUBRE, HUGO PAREDES (PAGO DE TECNICO EN INFORMATICA DEL $0.00 $5.852.61 -$1,060,774.33
C00836 06/10/2015 1307 HUGO PAREDES (PAGO DE TECNICO EN INFORMATICA DEL CEID, OCTUBRE) $0.00 $0.00 -$1,060,774.33
C00837 06/10/2015 1308 HILDA MARIA DEL CARMEN BARRAGAN VAZQUEZ (PAGO COMO ABOGADA AUXILIAR DEL RENADE, $0.00 $2,166.67 -$1,062,941.00
€00838 06/10/2015 1309 SALVADOR HERNANDEZ MORALES (PAGO COMO TITULAR DEL RENADE, POR EL MES DE OCTUBRE $0.00 $3,000.00 -$1,065,941.00
C00839 06/10/2015 1310 ROSA EVELIA RUIZ LEON (PAGO COMO DISENADORA GRAFICA DEL CEID, POR EL MES DE OCTUBR $0.00 $3,333.33 -$1,069,274.33
C00840 06/10/2015 1311 CLEMENTE RUGERIO PEREZ (PAGO COMO AUXILIAR DE TRANSMISION DE VIDEO, POR EL MES DE $0.00 $2,000.00 -$1,071,274.33
C00841 06/10/2015 1312 ANDRES GONZALEZ CARRETO (PAGO COMO CAPTURISTA DE CEID, POR EL MES DE OCTUBRE) $0.00 $4,000.00 -$1,075,274.33
E00869 06/10/2015 1304 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (PAGO COMO TITULA DE CEID, DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $7,309.67 -$1,082,584.00
E00870 06/10/2015 1305 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO COMO CENSADOR DE CEID, POR EL MES DE OCTUBRE) $0.00 $4.500.00 -$1,087,084.00
1112-05 BBVA BANCOMER CTA. 0189343644 -$73,236.45 $0.00 $0.00 -$73,236.45
1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $311,932.62 $4,965,454.33 $4,965,237.59 $312,149.36
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $4,914,251.59 $4,914,251.59 $0.00
1122-81 Participaciones $0.00 $4,914,251.59 $4,914,251.59 $0.00
100068 12/10/2015 Movimiento Directo Automatico (AMPLIACION PARA APOYO UNICO ECONOMICO A EQUIPO COYOTES) $3,500,000.00 $0.00 -$3,500,000.00
100068 12/10/2015 Movimiento Directo Automatico (AMPLIACION PARA APOYO UNICO ECONOMICO A EQUIPO COYOTES) $0.00 $3,500,000.00 $0.00
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2015 al 31/oct/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:58 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100069 23/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE SEPTIEMBRE, 50% CAPITULO 1000) $0.00 $389,198.25 $389,198.25
100069 23/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE SEPTIEMBRE, 50% CAPITULO 1000) $389,198.25 $0.00 $0.00
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $778,396.50 $0.00 -$778,396.50
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $64,950.00 $0.00 -$843,346.50
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $88,515.22 $0.00 -$931,861.72
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $93,191.62 $0.00 -$1,025,053.34
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $778,396.50 -$246,656.84
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $64,950.00 -$181,706.84
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $88,515.22 -$93,191.62
100074 28/10/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $93,191.62 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $302,643.21 $8,893.10 $0.00 $311,536.31
1123-01 RAFAEL LOPEZ CURIEL $74,981.82 $5,307.50 $0.00 $80,289.32
E00829 02/10/2015 VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONAL A CONGRESO ANUAL DE ALTO RENDIMIENTO (VIATICOS $2,000.00 $0.00 $76,981.82
E00832 09/10/2015 GASTOS POR TRASLADO DE DIRECCION GENERAL (GASTOS POR TRASLADO DE DIRECCION GENE $678.50 $0.00 $77,660.32
E00835 13/10/2015 GASTOS A CONPROBAR POR TRASLADO DE PERSONAS (GASTOS A COMPROBAR POR TRASLADO $1,114.80 $0.00 $78,775.12
E00837 16/10/2015 GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAS (GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAS) $700.00 $0.00 $79,475.12
E00839 19/10/2015 GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAS (GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAS) $271.40 $0.00 $79,746.52
E00857 27/10/2015 TRASLADO DE PERSONAL A CENTRO DE DESARROLLO DE GIMNASIA (GASTOS PARA TRASLADO D $542.80 $0.00 $80,289.32
1123-02 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
1123-03 ORLANDO A. VIEREZ PERAZA $3,453.00 $0.00 $0.00 $3,453.00
1123-04 CANDIDO ORTEGA SANCHEZ $1,590.00 $0.00 $0.00 $1,590.00
1123-05 MARTIN ORTEGA TORRES $7,491.16 $0.00 $0.00 $7,491.16
1123-06 BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $656.00 $0.00 $0.00 $656.00
1123-07 GIOVANNA KARINA AGUILAR ISLAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-08 LILIANA LOPEZ MORALES $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
1123-09 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
1123-10 ANGELICA SANCHEZ IBARRA $480.80 $0.00 $0.00 $480.80
1123-11 PEDRO MALDONADO GALICIA $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-12 MARTIN DIAZ LOPEZ -$3,517.00 $0.00 $0.00 -$3,517.00
1123-13 KARINA ITZEL HERNANDEZ LOPEZ $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2015 al 31/0ct/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:58 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-15 FRANCISCO LOZANO CUEVAS $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
